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JANSSEN COSMETICS DARK CIRCLE
EYE CREAM KREM ROZJAŚNIAJACY
CIENIE POD OCZAMI 15ML

Cena 108,00 zł

Cena poprzednia 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943006222

Kod producenta 3360

Kod EAN 4040943006222

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS FAIR SKIN DARK CIRCLE EYE CREAM ROZJAŚNIAJĄCY CIENIE15ML

Krem na okolicę oczu dający efekt rozjaśnienia zasinień pod oczami oraz wygładzający strukturę naskórka. Krem zawiera po
pierwsze aktywny kompleks składników aktywnych Powerful 4-1 complex – tripeptyd. Po drugie ekstrakt z zielonych mikro alg
oraz kwas hialuronowy. Składniki zapewniają cerze idealne nawilżenie, ujędrnienie i regenerację. Ponad to aloes, alantoina,
pantenol i bisabolol skutecznie łagodzą podrażnienia skóry. Co więcej olej makadamia i masło shea nadają skórze pod oczami
jedwabistą gładkość. Po 14 dniach regularnego stosowania cienie pod oczami widocznie się rozjaśniają, a drobne linie i
zmarszczki zostają wygładzone. Dodatkowo obecne pigmenty rozpraszające światło dają natychmiastowy efekt rozświetlenia
skóry w okolicy oczu.

Zdobywca prestiżowej nagrody „INNOWACJA LNE” jako luksusowy produkt podczas 38. edycji Kongresu i Targów
LNE, która odbyła się 17-18 listopada 2018 roku w EXPO Kraków.

Składniki aktywne:

Powerful 4-1 complex – tripeptyd (palmitoyl tripeptide-5): zwiększa produkcję kolagenu I, który stanowi
podporę skóry oraz kolagenu III, który odpowiada za jej sprężystość. Wpływa na aktywację naturalnych czynników
wzrostu komórek TGF-β;
Ekstrakt z zielonych mikro alg (dunaliella salina extract): dunaliella salina to rodzaj mikro-alg występujących
głównie na polach soli morskiej. Ekstrakt jest bogaty w beta-karoten, który jest prekursorem witaminy A;
Pantenol: skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Łagodzi podrażnienia i stany zapalne,
przyspiesza regenerację i odbudowę naskórka. Poprawia funkcję bariery lipidowej, zwiększając odporność skóry na
działanie czynników zewnętrznych;
Kwas hialuronowy: silnie wiąże i zatrzymuje wodę zapobiegając odwodnieniu skóry. Tworzy naturalny film, który
wygładza i wspiera właściwości ochronne skóry;
Aloes: działa nawilżająco, kojąco, ściągająco, regenerująco, przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie. Opóźnia procesy
starzenia się skóry;
Bisabolol: substancja aktywna zawarta w ekstrakcie z rumianku, działa kojąco, łagodząco i przeciwzapalnie;
Alantoina: działa łagodząco, przeciwzapalnie i regenerująco, pobudza podziały komórkowe sprzyjając odnowie
naskórka. Zmniejsza zaczerwienienie i podrażnienie skóry, nawilża i wygładza naskórek;
Olej makadamia: działa nawilżająco, odżywczo, poprawia elastyczność i wygląd skóry. Zmiękcza i wygładza
naskórek, leczy uszkodzenia i podrażnienia skóry;
Masło shea: obudowuje i wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka zapobiegając transepidermalnej utracie wody.

Sposób użycia: stosować codziennie rano i wieczorem, na oczyszczoną skórę w okolicy oczu, wykonaj przy tym delikatny
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masaż tej okolicy.
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